EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2017
ADESÃO A ARP Nº 002/2017
CELEBRADO EM: 10/11/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA – MS.
CONTRATADO (A): GOREN ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA - EPP.
OBJETO: Adesão à ARP N. 02/2016/UASG 160141 CO3ºGPT cujo objeto é a
prestação de serviços comuns de Engenharia com fornecimento de insumos para a
manutenção predial, grupo 4, conforme as especificações técnicas constante da
planilha- ANEXO I, para atender os prédios que necessitam de manutenção incluindo
autarquias e prédios alugados pelo Município de Aquidauana-MS
VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 13.399.394,02 (treze milhões,
trezentos e noventa e nove mil, trezentos e noventa e quatro reais e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 22 22.01 2.021 3.3.90.39; 18 18.01 2.104  3.3.90.39;
19  19.02  2.029   3.3.90.39 e 20 20.02 2.081 3.3.90.39.
PRAZO: O Contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados da data de
sua assinatura até 10/11/2018.
GESTOR DO CONTRATO: Ronaldo Ângelo de Almeida
FISCAL DO CONTRATO: Carlos Alberto Martins Dias
ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, Murilo Feliciano Alexandre de Oliveira,
Ronaldo Ângelo de Almeida, Euclides Nogueira Júnior e Isabela Silva dos Santos.